Prout transfert transfundit et incorporat presentibus. In quod quid-  
 dem sus presentibus cessum omnium et singulorum presentibus abs-  
 sione iam ex nunc et de facto Miratus Recognoscens suprascriptis  
 possessionibus suis dat et admittit coram officio presentibus realem  
 introfessionem et actualem pacificam possessionem per illius re-  
 riam quemcumque competentem et illis duos die quacumque voluerint  
 officiose acceptandam. Per ipsos Deuotum Theodorum Lupuzanski  
 Poponem Tamatum Henricum Boberski et Honestum Macho Popo-  
 wicz possessionibus suis hoc idem sus presentibus cessum omnium  
 et singulorum eum vniuersis eorum utilitatibus et emer-  
 lumentis competentibus et prerogatiua quavis tenendi habendi  
 et possidendi illis pacifice fruendi ac ad suos quouis  
 beneplacito usus fructus libere et effectualiter conuertendi iuris ori-  
 ginalis ea omnia latius in se complectentis presentibus cessi et  
 transfusi vigore.

## Ramultowa et Aniszko wa Magcum Castellatum Krusuicem Licentant & Statuent.

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus Ca-  
 strem Capitulum Premysliens Gnoza Zephia Surozolska primi  
 voti Gnozi olim Alexandri Poplaudi ad presentibus vero Je-  
 eundarum nuptiarum Gnozi Ioannis Ramult consors legiti-  
 ma

ma olim vero Enosi Martini Poplawski cum Priori illarum sui  
 Recognoscentis procreati filij Mater et Anna de Poplawy eius-  
 dem Enosa Ramulowa cum suprascripto Priori illarum procre-  
 ata filia primarum olim Enosi Alexandri Korzeniecki ad gra-  
 sens vero secundarum Nuptiarum Enosi Sigismundi a Buzenin.  
 Alniszek Consorti legitima sana mentibus et forgoribus exi-  
 stentes a Terris distinctibus Iuribus Iurisdictionibusq; suis  
 quibusvis propriis et competentibus recedendo genti vero pa-  
 stens Capitane Przemysliens Iurisdictioni quo ad actum hunc at-  
 tinet se cum rebus ac bonis suis generaliter omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando atq; subiciendo palam Libere  
 publice ac per expresse recognoverunt et qualibet illarum se-  
 orum suo pro interesse recognovit. Quia ipsa et quidem tam-  
 Enosa Sophia Ramulowa quam et prefata Enosa Anna de Po-  
 plawy Primi Nuptus Korzeniecka ad gens vero suprascripti  
 Enosi Alniszek secundarum Nuptiarum Consorti legitima cum-  
 eorundem illarum suorum vñ Tutorum coniugium perso-  
 nali assistentia et ultoribus ad infrascripta recognoscenda con-  
 sensu Enosa quidem Anna de Poplawy ad gens Alniszkowa.  
 suo et Enosa Helena Korzeniecka filia sua Alinovenis =  
 cum dicto olim Enoso Alexandro Korzeniecki Primi Nuptus  
 marito procreata filia prefata vero Enosa Sophia Burzowska  
 ad gens Ramulowa Mater insimul et semel itidem suo et filium  
 Alexandri Chlopicki atq; Marianna de Rudy Poplawka Consorti

ipsius legitima pro quarum vana habitatione cauere et de presentibus:  
 in scribunt nomine Magistri Constantini de Scrawin Scrawinski  
 Castellano Fruuicent et ipsius successores atque alios in processu cau:  
 sae specificatos de causis et Actionibus Iudicialibus eidem supra scri:  
 Magistro Constantino de Scrawin Scrawinski Castellano Fruuicent  
 infra et informacione principali cum Nobilibus Joanni Popielski Gra:  
 nislao Spoutski atque Honestis Demetrio Kaysiak alias Kargin:  
 ski Petro Drost et alios in processu causa et Decreto Tribu:  
 nalis specificatis ratione bonorum villa Koyne violenter inua:  
 sionis et superinequitationis statuerant in eadem bonis dispositionis et:  
 exactionis sui Recognoscentium angarsationis bonorum eorundem villa  
 Koyne inuasionis eorundem bonorum atque obedientia subditorum  
 ademptionis tumultus exactionis, atque circa eundem tumultum et  
 insultum quodam olim Martini Poplauski Episcopi Korzeniecka primi  
 nuptus, ad quos secundi voti Unischowa Fratris germani in:  
 teventionis aliarum violentiarum in processu causa eundem  
 coram Iudicio in illis Regni Lublinens agitata missa in de lati:  
 us obloquente institutis et intentatis, nec non de panis gubusuis  
 Iudicialibus atque vady's Capitanealibus, Decreto Tribunalis Re:  
 gni Lublinens de actu ipsius Lublini in Iudicio Ordinaris Generalis  
 Tribunalis Regni Lublinens, Feria Quinta in vigilia Festi  
 Sancti Iacobi Apostoli Anno Domini millesimo Sexcentesimo sex:  
 tuagesimo ipso, ratione violata securitatis publicae duplicis  
 vady's Capitanealis parte Actorea scilicet sibi Recognoscentibus, et  
 alijs in processu causa specificatis salui inuictis et iam realiter  
 persolutis

persolutis nec non de sessione Juris *Castri* Sanocen<sup>sis</sup> eadem in  
 causa *ratione* violentiarum eid<sup>em</sup> Magis *Castellano* *Sanocensi* eor<sup>um</sup>  
 Decreto *Triblis* Regni *Zubineri* iniuncta, et per dimidium anni  
 continuanda, *ratione* cuius sessionis *Jurica* relaxatio eisdem  
*Judicij* *Tribunalitij* intercessit, tum de alijs *panis* respectu *redem-*  
*mendorum* *capitum* *Draganorum* *bombardis* *abitentium* alijsq<sup>ue</sup> *quibus-*  
*vis* *panis* *quo* *ad* *sortem* *et* *interesse* *sui* *Recognoscentium* *et* *aliarum*  
*supra* *erarum* *personarum* *pectat*, *Decreto* *Castro* *Triblis* *adjudi-*  
*catis* *tum* *de* *condemnationibus*, *quibusvis*; *et* *panis* *banitionum* *per-*  
*petuarum* *ac* *aliarum* *quarumvis* *Decreto* *eor<sup>um</sup>* *Triblis* *interpretand<sup>um</sup>*  
*et* *decretarum* *et* *publicatarum*, *ac* *potissimum* *de* *para* *banitionis*  
*perpetua*, *in* *officio* *Castren<sup>sis</sup>* *Capitani* *Sanocen<sup>sis</sup>* *publicat<sup>um</sup>* *tum* *de*  
*Protestationibus* *presentationibus* *relationibus* *arrestis* *in* *causa* *sui*  
*graver<sup>a</sup>* *factis* *et* *inscriptis* *totoq<sup>ue</sup>* *antecedenti* *et* *subsequenti* *pro-*  
*cessu* *omnibus* *in* *rellatio* *continen<sup>ti</sup>*, *Deniq<sup>ue</sup>* *de* *quib<sup>us</sup>*  
*visvis* *generaliter* *omnibus* *iniuriis* *damnis* *et* *violentiis* *ad*  
*Dictum* *Magis* *Castellan<sup>um</sup>* *Sanocensi* *plenis* *et* *in* *diem* *acty-*  
*presentis* *intercedentibus*, *quietant*, *emittunt*, *dimittunt*, *et* *liberum* *ab-*  
*solutumq<sup>ue</sup>* *faciunt*, *et* *pronuntiant* *causas* *eisdem* *et* *actiones* *Judicari-*  
*as* *condemnationes* *banitiones* *perpetuas*, *cum* *earum* *publicationi-*  
*bus* *Protestationis* *presentationes*, *relationes*, *Arresta*, *totumq<sup>ue</sup>* *pro-*  
*cessum* *ea* *in* *causa* *subreptum*, *quo* *ad* *interesse* *sui* *Recognoscent-*  
*ium* *et* *personarum* *superius* *specificatarum* *statuendarum* *spe-*  
*ctat*, *intoto* *et* *per* *omnia* *casant* *mortificant* *et* *annihilant* *ubi*

cuiusq; posteris ratione pmissorum perpetuum imponendo silentium.  
 Salua nihilominus pena Infamiae super iuuenis Andree Wolff Capitano  
 in iudicio Tribunalis Regni Lublincensis obtemperata atq; punto Deuoti:  
 memorati Tribunalis quo ad personam et interesse Nobilis Tho:  
 ma Zielonka in eod. Decreto Tribunalis Regni Lublincensis conten:  
 to eidem Nli Zielonka. Saluo indem certo puncto euidem Decre:  
 ti Tribunalis non derogationis, iuribus tam illagico fustellano  
 Prusnicen, ad eadem bona Ruyne seruient quam et supra scripta  
 Enora Mniszkowa ad bona eadem seruiente pleno in robore reser:  
 uata. Nihilominus eadem supra scripta Enora recognoscentes debent  
 et tenebuntur prout se ac suos successores in et super bonis suis  
 generaliter omnibus, sumisq; pecuniariis quibusuis habitis et:  
 habendis, supra scripto illagico fustellano Prusnicen inscribunt, et o:  
 bligant presentibus, supra scriptis et quidem Enora Anna Mniszkowa.  
 supra scriptam Enoram Helenam Korzeniacka, filiam suam cum Pri:  
 ori olim illarito suo procreatam, post quam senobium ingressa aut  
 in matrimonium elocata fuerit, cum superiorum Praustralium aut  
 illariti assistentia, eadem quoq; Enora Mniszkowa et Enora Zo:  
 phia Kamulstowa supra scriptos Nobiles Alexandrum Chlopeciu, et:  
 Martiannam Poplawskia, coniuges, vel in euentu mortis successoru:  
 torum ad approbandam per ipsos Inscrptionem presentem quietato:  
 riam, aut similem aliam suo pro interesse faciendam, ad Acta  
 quouis authentica Regni, vim et Robur perpetuitatis inde:  
 habentia, intra decursum duodecim septimanarum, adducere, et  
 personaliter ratuere, ab eisq; vel in euentu mortis successoru:  
 illoru

illorum ut Grmissa debite exequantur efficere Deq, sub damnis Ter-  
 restribus simpliciter absq, Corporali Juramento taxandis et edicendis  
 per eadem suprascriptas recognoscentes aut eorum posteros quomina-  
 to Magro Castellano Prusicent sive illius successoribus ob non statutis  
 onem suprascriptorum Ensis Korzeniecka et Alium Chlopeduch for-  
 rium statuendorum, vel in euentu mortis successorum illorum, ad  
 exequenda Grmissa pro tempore et loco superius expressis, ad sol-  
 uendum succumbendis. Pro quibus quidem damnis Terrestribus  
 simpliciter absq, Corporali Juramento taxatis, modo Grmissa ad  
 soluendum succumbitis, ac pro ve aliqua ex Grmissis non completa  
 complenda scilicet non statutis, statuendis, sitata exites memora-  
 ta recognoscentes aut eorum successores, ad instantiam quominati  
 Magri Castellani Prusicent, sive eius posterorum, ad officium  
 gens Pastres saguar Prusicent ex tunc recessu suprascripto  
 quo ad respondendum spectat mediante, semper in Primo citationis  
 termino tanquam peremptorio stare, Jurare, respondere,  
 damna praeterita Terrestria suae, Inscriptioni sibi satisfacere  
 ac omne iudicatum pati debebunt et tenebuntur, seq, ac suos  
 successores ad eadem omnia inscribunt et obligant sibi, illud  
 terminum primum Peremptorium et alios omnes exinde consequen-  
 tes causa eisdem terminos, semper peremptorios, vera infirmitate  
 pro maiori minorennitate successorum legatione intra uel extra  
 Regnum devotio militari, ad Munimenta, ad Quictorem vel alios  
 quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo.

A quictorem

In quietationem praterea ultra proximos officij Istiti Pastrey Capitay Præmysliens terminos dilatoriem sibi non recipiendo nullasq; motiones Appellationes ac earum prosecutiones faciundo ac pmissa omnia Panis simplicibus vel triplicatis. Quasitionibus, suspensionibus, fatalis Iuris, prescriptione. Terrestri, bello, conventiones, ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo hac sua Presenti personali recognitione admissa omnia mediante.

## M. Castellanus Crusuiceni Lamultowa et Aniszko wa ac alios Quictat

176 Comprensus personaliter coram Officio et Actis Presentibus Pastrey Capitay Præmysliens Magus Constantinus Samirus in Magna Scrawin Scrawinski Castellanus Præmysliens Iudiciorum Tribunalium ea Palatinatu Brestens Lucia adgens Iudex Deputatus sanus mente et Corpore exans a Terris Districtibus Iuris Iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et Competentibus recedendo Presenti vero Pastrey Capitay Præmysliens Iurisdictioni que ad actum hunc attinet se cum successoribus bonisq; suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subicundo palam publice libere ac per expressum recognovit. Quia ipse suo et Laboriosi olim Lucio Oryniqt de della Wywe subditi successorum nomine Conos et Nls Zophiam Turpolska primi voti Nls olim Alexandri